
UCHWAŁA NR 355.XXXVI.2013
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 19 marca 2013 r.

w sprawie przyjęcia rezygnacji Przewodniczącego Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

Na podstawie art. 19 ust.5 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; 
ze zmianami) Rada Miejska Jeleniej Góry uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się rezygnację radnego Janusza Grodzińskiego z funkcji Przewodniczącego Rady Miejskiej 
Jeleniej Góry. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

Józef Sarzyński

Id: 6BD3FDEE-1925-4C5E-A48A-F7DB896D022C. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




